1 / 1

2025年８月 22日

各 位

会 社 名 ： S U M I N O E 株 式 会 社

    代 表 者 名 ： 取 締 役 社長   永 田  鉄 平

 コード番号 ： 3501  東 証プ ラ イム 市 場

                                      問 合 せ 先 ： 執 行 役 員 経 営 企 画 室 部 長

 水 野  明 秀

                                                   (TEL 06－6251－6803)

「第 136 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2025 年８月８日付でご送付及び 2025 年８月６日付で当社ウェブサイトに掲載いたしました、当社「第 136

回定時株主総会招集ご通知」に一部追加すべき事項がございましたので、下記のとおり修正させていただきま

すとともに、謹んでお詫び申し上げます。

記

・修正箇所

 「第 136 回定時株主総会招集ご通知」12 ページ

 株主総会参考書類

 第２号議案 取締役８名選任の件

＜注記に次の事項を追加＞

８．加藤恭子氏につきましては、職務上使用している氏名を表記しておりますが、戸籍上の氏名は長岡恭子氏

であります。

以 上